PAGE

[image: image1.png]

МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ  ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ  РЕСПУБЛИКЕ

(УФНС России по Карачаево-Черкесской Республике)
ПРИКАЗ
	«
	02
	»
	апреля
	2025  г.

	№
	00-01/011@

	г. Черкесск

Об утверждении состава Общественного совета
Управления ФНС России по Карачаево-Черкесской Республике

В соответствии с Положением об Общественном совете Управления Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике, утверждённым приказом УФНС России по Карачаево-Черкесской Республике от 26.03.2025 № 00-01/007@ «О формировании нового состава Общественного совета при    Управлении    ФНС    России    по    Карачаево   -   Черкесской    Республике», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Общественного совета Управления ФНС России по Карачаево-Черкесской Республике (далее – Общественный совет) в соответствии с Приложением к настоящему приказу.
2. Непосредственное взаимодействие, координацию и организационное обеспечение работы с Общественным советом от Управления ФНС России по Карачаево-Черкесской Республике (далее – Управление) возложить на аналитический отдел Управления (Урусова Ф.К.).
3. Отделу оказания государственных услуг Управления (Лукьяненко Л.В.) поместить сведения об изменениях в составе Общественного совета в региональном блоке официального сайта ФНС России, в разделе «Общественный совет при УФНС России» в пятидневный срок с момента истечения полномочий действующего состава. Осуществлять на постоянной основе информационное сопровождение деятельности Общественного совета.

4. Техническое и финансовое сопровождение деятельности Общественного совета возложить на отдел контроля выполнения технологических процессов и информационных технологий Управления (Шидакова Н.Б.) и финансовый отдел Управления (Наурузова Ф.Ш.).

5. Признать утратившими силу с 12.05.2025 п.п. 2.3.4 приказа Управления от 25.03.2014 №70@ «Об образовании Общественного совета при Управлении ФНС России по Карачаево-Черкесской Республике и приказ Управления от 27.03.2020 №02-07/035@ «О формировании состава Общественного совета при Управлении ФНС России по Карачаево-Черкесской Республике».
2

Контроль за исполнением настоящего приказа и функции Ответственного секретаря Общественного совета возложить на заместителя руководителя Управления, координирующего работу аналитического отдела Управления.

Руководитель Управления

ФНС России по Карачаево-

Черкесской Республике

Р.Т. Текеев
PAGE

_1033469358.doc
[image: image1.png]